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Section Ninepin Bowling Classic in the WNBA / Sektion Ninepin Bowling Classic in der WNBA

M A T C H    R E P O R T   /   S P I E L B E R I C H T

X Women / Damen City / Ort: Nation / Nation:

Intern. Match / Intern Spiel Men / Herren

 Club Match / Klub-Spiel U23 Women / Damen at / am: 07.10.2011 from / von: 13.30 till / bis: 16.45

Champ.-League / Champ. League U23 Men / Herren

with Sudden Victory 1 Match / SV Spiel 1 yes / ja: U18 female / weiblich Bowling Hall / Kegelbahn: Ninepin bowling hall Boris Trajkovski

with Sudden Victory 2 Match / SV Spiel 2 yes / ja: U18 male / männlich

Surname, First name / Name, Vorname Home Team / Heimmannschaft  Surname, First name / Name, Vorname Guest Team / Gastmannschaft

1st and 2nd exchange player /                                                                 
1. und 2. Ersatzspieler KK KONIKOM OSIJEK (CRO)  1st and 2nd exchange player /                                                                 

1. und 2. Ersatzspieler SZOLNOKI MAV SE (HUN)

NBC-ID / NBC-ID birth date / Geb.-Datum NBC-ID / NBC-ID birth date / Geb.-Datum

MANEV BRANKO
all                   

Volle
clear o.  

Abr
fault                
FW

total              
Ges. FEHER BELA

all                   
Volle

clear o.  
Abr

fault                
FW

total              
Ges.

2032 03.02.1990 103 75 178 2273 28.12.1973 104 45 149

96 63 159 105 54 159

88 63 151 89 52 141

96 63 1 159 94 42 1 136

383 264 1 647 392 193 1 585

MUŠANIĆ MARIO all                   
Volle

clear o.  
Abr

fault                
FW

total              
Ges.   SOMODI KAROLY all                   

Volle
clear o.  

Abr
fault                
FW

total              
Ges.

1 06.08.1971 93 50 143 1130 22.03.1986 98 44 1 142

102 53 1 155 84 62 1 146

82 53 135 102 45 147

103 62 165 101 44 145

380 218 1 598 385 195 2 580

ŠARKEZI IGOR all                   
Volle

clear o.  
Abr

fault                
FW

total              
Ges.  MOLNAR LASZLO all                   

Volle
clear o.  

Abr
fault                
FW

total              
Ges.

1194 16.05.1983 107 44 1 151 2275 24.04.1973 92 43 1 135

98 54 152 85 59 1 144

89 53 142 86 44 130

97 45 142 74 45 119

391 196 1 587 337 191 2 528

RADOŠ DARIO all                   
Volle

clear o.  
Abr

fault                
FW

total              
Ges.  BIRO NORBERT all                   

Volle
clear o.  

Abr
fault                
FW

total              
Ges.

2786 22.11.1993 89 45 134 607 08.01.1984 96 63 159

LIŠKA SINIŠA (Ab 41. Wurf) 82 63 145 92 36 3 128

1579 31.10.1972 84 52 136 89 45 2 134

96 63 159 98 61 159

351 223 0 574 375 205 5 580

BULKA MATKO all                   
Volle

clear o.  
Abr

fault                
FW

total              
Ges.  BOTA ERVIN all                   

Volle
clear o.  

Abr
fault                
FW

total              
Ges.

30 06.07.1982 92 75 167 28 31.05.1967 82 61 143

104 44 148 98 41 139

101 36 137 92 54 1 146

97 45 142 93 54 147

394 200 0 594 365 210 1 575

STOKLAS UROŠ all                   
Volle

clear o.  
Abr

fault                
FW

total              
Ges.  BIRO ERVIN all                   

Volle
clear o.  

Abr
fault                
FW

total              
Ges.

15 19.02.1965 104 62 166 606 28.02.1978 92 44 136

78 48 126 85 36 1 121

91 63 154 93 44 137

99 42 1 141 87 45 132

372 215 1 587 357 169 1 526
SP               
SP

TP           
TP

RP           
RP

Pins 
Kegel

SP                           
SP

TP                                      
TP   

SP               
SP

TP           
TP

RP           
RP

Pins 
Kegel

SP                           
SP

TP                                      
TP

 3587 6   3374 0

  2 Total  Summe   0
            8 : 0             

Ranking Points   
(Team Captain) (Mannschaftsleiter) :  (Team Captain) (Mannschaftsleiter)

Remarks   Bemerkungen:

Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr. Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr.

Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr. Head Referee, Pass Number    Hauptschiedsrichter, Pass-Nr. Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr.

Version 4.21 - 01.10.2008 mit Anzahl Punkten - KORREKTUR 31.08.2011Version 4.21 - 1st October 2008 with score of points - correction 31th August 2011

SP            
SP

TP                
MP

TP                
MP

0

SP            
SP

SP            
SP

0

1

SP            
SP

X. NBC Cup 2011 (SF)

SP            
SP

TP                
MP

1

3,5

1

1

0,5

TP                
MP

SP            
SP

1

0

1

0

0,5

0

0

SP            
SP

1

4

0

0

0

0

0,5

1

2,5

TP                
MP

0

0

SP            
SP

1

TP                
MP

0

1

1

1

1

TP                
MP

1,5

0

01

1

4

1

1

TP                
MP

0

1

0

SP            
SP

0

0

02

19

0

1

5

damit

0

0

0,5

0

1

10 1

1

0

2

SP            
SP

1

1

0

SP            
SP

0,5

1

1

SP            
SP

Skopje Macedonia
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X

Markovi č Milorad, 65

Štikovac Dragoslav, 131

Grubi č Gordana, 153

Jazić S., 132 / Nikolova M., 181Hudovernik Mitja, 150

Sušac Zdenko Pinter Lajos
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